АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское
29.10. 2020г                                                                                                №517-п
О внесении изменений в постановление администрации Саянского района от 24.05.2016г. №135-п «Об утверждении Положения и персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Саянского района»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999г. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», на основании распоряжения администрации Саянского района №215-к от 25.09.2020,  Законом Красноярского края от 31.10.2002г. № 4-608 «О системе профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», руководствуясь статьей 81 Устава Саянского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В Постановление администрации Саянского района от 24.05.2016г. №135-п «Об утверждении Положения и персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Саянского района» (далее - Постановление) внести следующие изменения:
1.1. Приложение 2 Постановления изложить в новой редакции, согласно приложения  к настоящему Постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,  подлежит размещению на официальном сайте администрации Саянского района.
Глава района

     И.В. Данилин
                                 Приложение

                                                              к постановлению администрации района

                                                               29.10. 2020   № 517-п
Состав
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  Саянского района

	1

	Заместитель главы района по социальным вопросам, председатель комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Саянского района

	2
	Рябцева

Елена Витальевна
	Руководитель МКУ « Управление образования администрации Саянского района», заместитель председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Саянского района

	3
	Шиндякина

Татьяна Александровна
	Начальник территориального отделения КГКУ «УСЗН» по Саянскому району, заместитель председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Саянского района

	4
	Саврулина

Юлия Алексеевна
	Ведущий специалист, ответственный секретарь комиссии  по делам несовершеннолетних и защите их прав Саянского района

члены комиссии:

	5
	Гарцук

Василий Иванович
	Директор краевого государственного бюджетного учреждения «Центр занятости населения Саянского района

	6
	Фильшина

Ольга Ивановна
	Главный специалист по охране прав детей администрации района, уполномоченный по правам ребенка в Саянском районе

	7
	Степанченок

Александр Николаевич
	Врач-педиатр Краевого государственного учреждения здравоохранения «Саянская  районная больница»

	8
	Зауэр

Вячеслав Владимирович
	Заместитель начальника ОП МО МВД России «Ирбейский» майор полиции

	9
	Миллер

Наталья Владимировна
	Заместитель директора  КГБУ  СО Центр семьи «Саянский»

	10
	Хохлова

Ольга Николаевна
	Врач-эндокринолог КГБУЗ «Саянская РБ»

	11
	Афанасьева

Наталья Владимировна
	Заместитель директора  МБУ МЦ «Саяны»

	12
	Папсуева

Марина Андреевна
	Ст. инспектор филиала по Саянскому району  ФКУ  Уголовно исполнительной инспекции ГУФСИН РФ по Красноярскому краю

	13
	Крупенько

Екатерина Александровна
	Начальник МКУ «Отдел культуры администрации Саянского района»

	14
	Зенцова

Светлана  Ивановна
	Социальный педагог КГБПОУ Агинского филиала «Техникум горных разработок им. В.П.Астафьева»

	15
	Тарханова

Анна Михайловна
	Педагог-психолог МБОУ Агинская СОШ №2

	16
	Андропова

Евгения Васильевна
	Главный специалист, юрист организационно – правового отдела администрации Саянского района

	17
	Козлова

Елена Валерьевна
	Исполнительный секретарь местного политического совета ВПП «Единая Россиия»

	18
	Сивина

Виктория Николаевна
	Руководитель МКУ Центр тестирования ВФСК ГТО Саянского района «Агинское»

	19
	Чурилович

Татьяна Николаевна
	Старший инспектор ПДН ОП МО МВД России «Ирбейский»

	20
	Сыроежко

Андрей Сергеевич
	Дознаватель ОНД и ПР по Ирбейскому и Саянскому районам

	21
	Келлерман Александр Михайлович
	Руководитель Ирбейского МСО ГСУ СК России по Красноярскому краю и республики Хакасия, майор юстиции